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Region Hovedstaden har justeret kortlægningen og nuanceringen af 
Byparkvej 2-12, 2600 Glostrup som forurenet

Den 25. september 2018 sendte Region Hovedstaden brev til jer om, at vi planlægger 
at justerer kortlægningen og nuanceringen på jeres grund. Samtidig blev I orienteret 
om muligheden for at komme med kommentarer inden den 29. oktober 2018.

Hverken I eller kommunen er kommet med kommentarer eller yderligere oplysninger 
til sagen.

Kommentarer til sagen 
Regionen er pr. telefon den 23. oktober 2018 blevet gjort opmærksom på at tanken T1 
er blevet afblændet og sandfyldt efter forskrifterne i 1992. Regionen vurderer, at 
denne oplysning ikke har nogen betydning i forhold til det fremsendte udkast til afgø-
relse.
 
Endelig afgørelse
Region Hovedstaden har nu truffet endelig afgørelse om justering af kortlægningen og 
nuanceringen af Byparkvej 2-12, 2600 Glostrup matr.nr. 1em Glostrup By, Glo-
strup. 

Afgørelsen fastslår, at en del af grunden er kortlagt som forurenet på vidensniveau 2, 
som betyder, at der er konstateret forurening efter jordforureningsloven1. Forureningen 
er samtidig nuanceret med forureningskategorien F1.

Læs mere i vedlagte afgørelse Kortlægning af forurenet jord om, hvad det betyder, og 
hvilke krav og pligter, afgørelsen medfører for jer. Afgørelsen er ikke ændret i forhold 
til det fremsendte udkast.

Lettere forurenet jord

1 Lovbekendtgørelse nr. 282 af d. 27. marts 2017 om forurenet jord – jordforureningsloven. 

http://www.regionh.dk/


Side 2

I forbindelse med undersøgelsen er der konstateret lettere forurenet jord uden for det 
areal, vi har kortlagt. Den lettere forurenede jord skal ikke kortlægges, men vi anbefa-
ler at rådene i pjecen ”Gode råd om byhaver – når jorden i haven er forurenet” følges.

Hvis I på et tidspunkt vil flytte jord væk fra grunden, skal I følge kommunens regler 
om flytning af jord. Er I i tvivl, så kontakt Glostrup Kommune. 

Gem afgørelsen
Afgørelsen er en del af de nødvendige papirer om grunden, hvis den en dag skal sæl-
ges.

Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, er I meget velkomne til at kontakte mig på 
telefon 38 66 56 66 eller på e-mail miljoe@regionh.dk.

Med venlig hilsen

Line Skovgaard Nielsen
Konsulent | Geolog

Vedlagt
 Afgørelsen Kortlægning af forurenet jord vedrørende en del af grunden

En kopi af dette brev og afgørelsen Kortlægning af forurenet jord er sendt til:
 Glostrup Kommune, Miljøafdelingen, miljo.teknik@glostrup.dk 
 Skatteforvaltningen, Vurderingsstyrelsen, jordforurening@vurdst.dk
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